様式第４（第１０条関係）
知立市家庭用生ごみ減量処理機利用報告書

年　　月　　日
知立市長        　　様
　　利用者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

知立市家庭用生ごみ減量処理機貸出し事業実施要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	利用期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	処理機の状態
	□利用期間中は正常に稼働していた。

	□時々稼働しないときがあった。

	□故障していた。

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ごみ減量効果
	□生ごみを乾燥させて出すことによって、ごみ量が大幅に減量した。

	□生ごみを乾燥させて出すことによって、半分くらいに減った。

	□生ごみを乾燥させて出すことによって、少し減った。

	□あまり利用せず、可燃ごみ（燃えるごみ）として出していた。

	処理後の生ごみについて
	□乾燥したものを土に混ぜている。

	□乾燥したものを可燃ごみ（燃えるごみ）として処分した。

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	今後について
	□今後、生ごみ減量処理機を購入し、減量化を続けたい。

	□現在より購入費補助金が多ければ、購入したい。

	□今までどおり可燃ごみ（燃えるごみ）として処分するつもりだ。

	その他　感想